2020年上海外国语大学西外外国语学校"国际课程班"招生方案

1. 招生对象

上海生源:获得今年本市中招报名资格且参加初中毕业统一学业考试的初中毕业生(外籍学生除外)。

非上海生源:面向全国招收思想品德良好、学业成绩优良、身体健康的初三毕业生。考生须为 2002 年 9 月 1 日以后出生的非高中阶段学校在校生,并参加外省市初中毕业统一学业考试。

2. 报名办法

登录我校网站 <u>www.xw.sjedu.cn</u>进行网上报名,也可在我校网上公布的校长说明日前来我校咨询和报名。

3. 选拔方式

上海生源和非上海生源都须参加我校的自主招生考试,考试科目为英语、数学及英语面试。

- (1)上海生源:须参加我校自主招生考试和本市中考,分数达到我校国际课程班最低录取分数线后方可被正式录取。
- (2) 非上海生源:须参加我校自主招生考试和当地考试招生机构统一组织的中考。我校按综合测评成绩和中考成绩择优录取。

4. 预录取、正式录取

我校将根据招生方案和招生计划在 4 月 21 日至 6 月 7 日之间进行自主预录取。我校将对考生的学业考试各科成绩和综合素质面试测评综合评分,合格者将予预录取。

学校将组织上海生源预录取考生于 6 月 8 日至 6 月 10 日在市教育考试院指定网站进行网上签约 (已被高中学校推荐或自荐预录取的考生不再参加国际课程班网上签约);非上海生源考生由学校自行组织预录取签约。

- (1)上海生源:已签约的预录取考生须参加本市初中毕业统一学业考试,录取总分须达到上海市普通高中最低投档控制分数线。在其他方面如语言、音乐、艺术、体育、科学等方面有天赋的考生,在不低于上海市普通高中最低投档控制分数线的前提下择优录取。正式录取的时间是7月22日。
- (2) 非上海生源:已签约的预录取考生,须参加当地考试招生机构统一组织的中考,由当地考试招生机构出具注明考试科目及满分分值、各科成绩及总分的成绩证明单(加盖公章),成绩须达到本校招生入学要求后正式录取。在其他方面如语言、音乐、艺术、体育、科学等方面有天赋的考生,择优录取。

注: 已与我校签约的预录取的上海和非上海生源考生一旦签约后,不得以各种形式再与其它学校签约; 已与其它学校签约的学生,不得再与我校签约。

5. 补录取

在统一批次招生录取结束后,考生如未被任何学校录取,如果我校尚未完成招生计划,考生可在7月31日-8月4日申请补录取,并参加我校自主招生考试。 我校将对考生的学业考试各科成绩和综合素质面试测评综合评分,择优录取。补录取学生为无去向考生,其考试成绩也必须达到学校原定录取分数线。

6. 收费

学费每人每学期 55000 元人民币。

7. 招生咨询

考生和家长有关招生问题请咨询: 021-37729019; 021-37031977

联系人: 王老师、张老师

学校网址: www.xw.sjedu.cn

学校地址:上海市松江区文翔路 1100 号

邮编: 201620